
UCHWAŁA NR XIII/ 230 /2015
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie, w drodze komunalizacji, na rzecz Gminy Nakło nad 
Notecią mienia stanowiącego własność Skarbu Państwa w miejscowości Nakło nad Notecią.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.1)) i art.5 ust.4 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku Przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32, poz. 
191 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie, w drodze komunalizacji, na rzecz Gminy Nakło nad Notecią, 
nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 
2165/1, o pow. 0,0110 ha, położonej w miejscowości Nakło nad Notecią przy ulicy Gimnazjalnej, dla której 
Sąd Rejonowy w Nakle nad Notecią IV Wydział ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
BY1N/00001099/6

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072.
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 43, poz. 253, Nr 92, poz. 541; z 1991 r. Nr 34, poz. 

151; z 1992 r. Nr 6, poz. 20; z 193 r. Nr 40, poz. 180; z 1994 r. Nr 1, poz. 3, Nr 65, poz. 285, z 1996 r. Nr 23, poz. 102, 
Nr 106, poz. 496; z 1997 r Nr 9, poz. 43; z 2002 r. Nr 153, poz. 1271 oraz z 2004 r. , Nr 141, poz.1492.

Id: 916891A5-2A16-4695-9DB9-6CEB045EEBB7. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał
w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących między innymi
zasad nabywania, zbywania i obciążanie nieruchomości.

Proponowana do nieodpłatnego nabycia na rzecz Gminy Nakło nad Notecią, w drodze komunalizacji,
niezabudowana nieruchomość gruntowa, oznaczona geodezyjnie działką nr 2165/1, o pow. 0,0110 ha, położona
w m. Nakło nad Notecią przy ulicy Gimnazjalnej, obręb ewidencyjny Nakło nad Notecią, stanowi własność
Skarbu Państwa. Działka ta przylega bezpośrednio do nieruchomości nr 2166/8, o pow. 0,0758 ha, stanowiącej
własność Gminy Nakło nad Notecią i nie może zostać zagospodarowana samodzielnie z uwagi na jej wielkość.
Przyłączenie działki nr 2165/1 do działki gminnej nr 2166/8, umożliwi w przyszłości lepsze zagospodarowanie
i wykorzystanie przedmiotowego terenu..

Wobec powyższego zachodzi konieczność przedłożenia pod obrady sesji Rady Miejskiej w Nakle nad
Notecią stosownej uchwały.

Id: 916891A5-2A16-4695-9DB9-6CEB045EEBB7. Uchwalony Strona 1




